ПРОТОКОЛ 26 - ПП/14
Заседания Правления
Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства изыскателей
«МежРегионИзыскания»
г. Санкт-Петербург                                                                                     26 июня 2014 года
Дата проведения заседания: 26  июня 2014 года

Место проведения заседания:  г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д.21, 1 этаж
Время начала регистрации членов Правления СРО НПИ «МРИ»: 15 ч. 05 мин.
Время окончания регистрации членов Правления СРО НПИ «МРИ»: 15 ч. 10 мин.
Открытие заседания: 15 ч. 15 мин.
Заседание закрыто: 15 ч. 45  мин.

Присутствовали:

Члены Правления: Русаков Р.А., Вишнев Д.В., Зиньковский Ю.В.
В соответствии с Уставом Партнерства кворум для проведения заседания Правления Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства изыскателей «МежРегионИзыскания» имеется. Полномочия участников заседания проверены в соответствии с действующим законодательством.
Приглашенные:

Исполнительный директор СРО НПИ «МРИ» Лушин П.А.
Ответственный секретарь  Правления – Тимофеева Е.Д.
Русаков Р.А. председательствует на Заседании по должности.

Выписка из повестки дня:

Слушали Русакова Р.А., который предложил следующую повестку дня:
             1.  Внесение изменений в ранее выданные Свидетельства о допуске:
              1. ООО «Магнитогорская маркшейдерско-геодезическая компания» № МРИ-0038-2013-7455012683-01
Других предложений не поступило.

Голосовали «за» - единогласно.
Приступили к обсуждению повестки дня.
1.  СЛУШАЛИ:
 Тимофееву Е.Д., Ответственного секретаря заседания Правления, которая сообщила, что в СРО НПИ «МРИ» поступило заявление от члена Партнерства о внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске:
                1. ООО «Магнитогорская маркшейдерско-геодезическая компания» №
МРИ-0038-2013-7455012683-01
с добавлением  видов работ, приведенных в Приложении № 1 к настоящему Протоколу.
Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0.
РЕШИЛИ: Внести изменения в ранее выданное свидетельство о допуске:

                   1. ООО «Магнитогорская маркшейдерско-геодезическая компания» №
МРИ-0038-2013-7455012683-01
с  добавлением  видов работ, приведенных в Приложении № 1 к настоящему Протоколу, после предоставления полного пакета документов.

Повестка дня исчерпана. Заседание Правления закрыто.

[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]4

[image: image4.png]

 Председатель Правления                                _________________________Русаков Р.А.
 Члены Правления:                                 _______________________________Вишнев Д.В.
                                                           __________________________ Зиньковский Ю.В.
Секретарь  заседания                                    __________________________Тимофеева Е.Д.
Приложение №1 к Протоколу заседания Правления СРО НПИ «МРИ»

№ 26-ПП/14 от 26.06.14г.

ООО «Магнитогорская маркшейдерско-геодезическая компания»

Виды работ, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных и технически сложных объектов (кроме объектов использования атомной энергии):

1. Работы в составе инженерно-геодезических изысканий
1.1. Создание опорных геодезических сетей
1.2. Геодезические наблюдения за деформациями и осадками зданий и сооружений, движениями земной поверхности и опасными природными процессами
1.3. Создание и обновление инженерно-топографических планов в масштабах 1:200 - 1:5000, в том числе в цифровой форме, съемка подземных коммуникаций и сооружений
1.4. Трассирование линейных объектов
1.5. Инженерно-гидрографические работы
1.6. Специальные геодезические и топографические работы при строительстве и реконструкции зданий и сооружений

2. Работы в составе инженерно-геологических изысканий
2.4. Гидрогеологические исследования